
0,1455 ha

0,1391 ha

0,0566 ha

0,1412 ha

0,0624 ha

0,0830 ha

0,1624 ha

0,0971 ha

0,1259 ha

0,0381 ha

0,0638 ha

0,2566 ha

0,0802 ha

0,1182 ha

0,1042 ha

0,3760 ha

0,1619 ha

0,3046 ha

0,1670 ha

0,3649 ha

0,1444 ha

0,1059 ha

0,1165 ha

1,1310 ha

0,1065 ha
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C

0,1085 ha

0,0813 ha

0,1171 ha

0,1524 ha

0,1808 ha

0,7064 ha

0,1082 ha

0,2019 ha

8

N

3

1

4

2

23

C
0,1357 ha

C

Geoffrey GIBOUT
Philippe LELAURIN
Emmanuel RICHARD
Stéphane GIBOUT
Baptiste WILLEMET
Armelle GIBOUT
Philippe LACLAIRE
Pascal LAPIERRE
Luc ACHART
Emmanuel DESSAIN (pas de bâtiment)
Gilles GAMBIER
Francis LECLERE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

N° SIEGES D'EXPLOITATIONS AGRICOLES

Industrie
- Coopérative agricole VIVESCIA

Artisans
-  BRUY Jean-Pierre et Adrien, couvreurs
- LEJEUNE Jacky, plombier
- LOBREAUX Fabrice, électricien
- MATHIEU Ludovic, peintre

Commerces
- Boulangerie SERRE
- SIMON Olivier, commerce de bestiaux
- AUBRY Arnaud, SAV volets roulants-fenêtres-portes
- FERME DE LA HERSE, boucherie charcuterie
- COCORETTE, vente de volaille et oeufs
- QUIMPER Fabrice, multiservices

Services
- SARL PHILIPPOT, transport routier
- TAXI HUNTER
- BOISTAY Pierre, tonte d'ovins

1

2
3
4
5

6
7
8
9
10
11

14
15
16

N° ACTIVITES ECONOMIQUES

Exploitants sur la commune :

Olivier SIMON
Marie-Thérèse LAFOLIE
EARL CHOCARDELLE

A
B
C

Exploitants en dehors de la commune :

Dents creuses dans la partie actuellement urbanisée (4,1803 ha)

Dents creuses avec CUb (1,0235 ha)

Réseau EDF (basse et haute tension)

ZH loi sur l'eau

C
Ca
N

Bâtiment fourrage
Bâtiment à matériel

Bâtiment d'activité économique

Bâtiment d'élevage

Point d'aspiration
Poteau d'incendie

Inondable

Réserve incendie

Petit patrimoine

Inondation (crue janvier 2009)

ICPE (périmètre de 100 m)

Bâtiment en ruine

Bâtiment non habitable

Logement vacant

Périmètre d'isolement soumis à autorisation

Réseau d'eau potable

RSD (périmètre de réciprocité de 50 m)

Zone constructible

LEGENDE

Zone constructible à vocation d'activité économique

Zone non constructible

Dents creuses :

Zones humides :

Hygromorphes

Zone humide réglementaire

Marge de recul de 75 m de part et d'autres de l'axe de la D985
Sites et sols pollués1 1 - Carrière Mouchin
2 - Boucherie charcuterie FOUQUET

Extensions (0,1808 ha)
Extensions :

Extensions avec CUb (1,0607 ha)

ZDH  diagnostiquée

ZDH modélisée

Droit de Préemption Urbain
1 - Programme de logements
2 - Aire de jeux
3 - Piste cyclable
4 - Piste cyclable

1

3 - Etablissement PETEL
4 - Etablissement VITRY

CARTE COMMUNALE
Commune de Novion Porcien

3.10 - Plan de zonage, réseaux
et autres informations au 3000e

Echelle :
        1/3000e

Approbation
Approuvé par délibération du
Conseil communautaire du :

Le Président

Communauté de communes des
Crêtes Préardennaise

SAFER GRAND-EST - Pôle Etudes
Maison des Agriculteurs - 2, rue Léon Patoux
CS 50001   -   51664 REIMS Cedex
Tél : 03.26.04.77.74                 E-mail : etudes@safergrandest.fr

Vu pour être annexé à notre arrêté
en date de ce jour :

A Charleville-Mézières, le :
Le Préfet
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